

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр., д.63/31, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2023	июль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч девятьсот шестьдесят пять рублей 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		47 965,03
ЖЭС-1						1,6		47 965,03
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	1,6	29 978,14	47 965,03	
		БП-00027173 Муфта комб. разъемная (американка) DN 25мм*3/4" ВР (осн)		шт	3	172,86	518,58	
		БП-00027178 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 25*4,2мм (4м) (осн)		м	2	78,26	156,52	
		БП-00025142 Соединитель обжимной 26*3/4" ВР		шт	6	271,27	1 627,62	
		БП-00021301 Ниппель (бочонок) пееереходной Н-Н 3/4" x 1/2"		шт	3	80,00	240,00	
		БП-00021303 Соединитель обжимной 20x3/4В НР		шт	1	197,50	197,50	
		БП-00021293 Хомут червячный 32-50 мм из нерж стали (2 шт)		шт	6	33,33	199,98	
		БП-00025812 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка (осн)		шт	3	191,38	574,14	
		БП-00025789 Уголок полипропиленовый DN 25мм x 90гр (осн)		шт	3	7,73	23,19	
		БП-00027611 Кран шаровой полипропелен DN 25мм (осн)		шт	3	205,71	617,13	
		БП-00027617 Муфта комб. разъемная (американка) DN 40мм* 1 1/4" ВР (осн)		шт	2	321,11	642,22	
		БП-00027615 Тройник полипропиленовый комб. DN 25x 1/2" НР (осн)		шт	3	73,00	219,00	
		БП-00027610 Тройник полипропиленовый переходной DN 40x25x40мм (осн)		шт	3	30,65	91,95	
		БП-00027616 Уголок полипропиленовый DN 40мм x 90гр (осн)		шт	6	28,29	169,74	
		БП-00026669 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 40*6,7мм (4м) (осн)		м	16	191,86	3 069,76	
		БП-00026300 Ниппель (бочонок) НР 3/4" (осн)		шт	4	62,50	250,00	
		00050734964 Переходник м/п 32x3/4 вн./ 00050734964		шт	1	533,05	533,05	
		БП-00018934 Ниппель резьбовой 1 1/4x1"		шт	1	195,00	195,00	

Прямые затраты по разделу:	22 345,88
в т. ч. зарплата:	12 910,77
Накладные расходы по разделу:	11 404,40
Сметная прибыль по разделу:	6 220,58
НДС 20% по разделу:	7 994,17
Итого по разделу, включая НДС:	47 965,03

Прямые затраты по всем разделам:	22 345,88
в т. ч. зарплата:	12 910,77

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

11 404,40
6 220,58
7 994,17
47 965,03

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.